



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
Campus Cuiabá
Coordenação de Compras e Licitações

RELAÇÃO DE PARTICIPANTES

Item	CATSERV	Descrição Resumida	Unidade	QUANTIDADES POR CAMPUS																			TOTAL	VALOR DE REFERÊNCIA		
				RTR	DMT	GTA	LRV	SNP	TGA	ALF	BAG	BLV	CAS	CBA	CFS	CNP	JNA	PDL	PLC	ROO	SRS	SVC		VGD	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
1	5584	Adesivo painel de parede	M²	211	100	200	30	12	15	30	0	153	64	400	40	0	40	60	60	6	52	100	400	1.973	R\$ 49,37	R\$ 97.407,01
2	18961	Adesivo para parede ou vidro	Unid.	3.010	50	0	0	0	0	0	0	0	60	500	6	0	0	120	100	0	74	400	0	4.320	R\$ 10,50	R\$ 45.360,00
3	18724	Agenda	Unid.	695	300	200	0	140	0	100	0	205	0	400	200	120	0	0	150	0	220	0	200	2.930	R\$ 67,76	R\$ 198.536,80
4	18724	Apostila	Unid.	110	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	1.000	0	0	0	16	0	2.000	0	300	3.926	R\$ 46,37	R\$ 182.048,62
5	16390	Background	Unid.	12	60	24	0	0	0	12	2	3	20	25	6	6	0	40	30	3	0	15	0	258	R\$ 136,25	R\$ 35.152,50
6	18724	Banner Roll-up	Unid.	245	10	6	0	0	0	0	0	40	10	100	12	6	20	7	0	10	10	5	0	481	R\$ 166,60	R\$ 80.134,60
7	18724	Banner sem o suporte	Unid.	216	0	30	100	20	5	0	0	25	0	250	20	0	20	30	30	60	110	15	20	951	R\$ 82,50	R\$ 78.457,50
8	18724	Bloco de anotação	Unid.	5.520	1.000	0	0	700	1.000	0	550	1.000	0	5.000	1.000	1.500	1.000	1.000	500	1.200	2.000	1.200	500	24.670	R\$ 7,39	R\$ 182.311,30
9	18724	Cartão de apresentação	Unid.	1.100	0	0	0	500	0	0	0	100	200	1.000	1.000	0	0	300	0	0	0	0	0	4.200	R\$ 20,53	R\$ 86.226,00
10	4367	CARTAZ A3	Unid.	2.000	50	100	0	100	0	0	0	0	0	1.500	1.000	0	200	100	50	0	1.100	800	30	7.030	R\$ 6,31	R\$ 44.359,30
11	10111	Crachá	Unid.	14.841	0	0	800	600	1.000	0	0	800	0	3.000	1.500	0	0	0	500	1.200	2.000	2.000	0	28.241	R\$ 2,67	R\$ 75.403,47
12	18724	Envelope A4	Unid.	0	1.000	0	0	500	2.000	0	0	2.000	0	500	500	0	0	500	0	0	2.000	400	500	9.900	R\$ 5,25	R\$ 51.975,00
13	17906	Faixa	Unid.	108	10	10	2	4	2	6	0	20	0	50	100	12	5	5	4	15	24	25	20	422	R\$ 221,06	R\$ 93.287,32
14	18724	Folder	Unid.	1.000	0	500	0	500	1.000	0	0	2.000	500	3.000	4.000	0	0	0	0	1.600	4.000	1.000	19.100	R\$ 2,20	R\$ 42.020,00	
15	18724	Folder institucional	Unid.	17.000	0	0	2.000	500	1.000	0	0	2.000	1.000	3.000	1.000	1.500	1.000	0	500	3.000	1.300	6.000	1.000	41.800	R\$ 3,32	R\$ 138.776,00
16	19275	Livreto (Tipo 1)	Unid.	1.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	800	1.000	0	0	0	0	0	1.300	0	300	4.400	R\$ 74,39	R\$ 327.316,00
17	19275	Livreto (Tipo 2)	Unid.	0	0	0	0	300	300	0	0	300	0	1.200	1.000	0	0	0	0	0	3.000	0	0	6.100	R\$ 20,80	R\$ 126.880,00
18	18724	Panfleto	Unid.	6.500	0	500	0	500	1.000	0	0	1.500	3.000	6.000	4.000	0	0	2.000	0	0	2.000	2.000	0	29.000	R\$ 1,41	R\$ 40.890,00
19	18570	Pasta	Unid.	4.090	1.000	0	0	800	500	1	0	2.000	500	3.000	3.000	0	1.000	3.000	500	1.200	5.000	1.500	1.000	28.091	R\$ 5,56	R\$ 156.185,96
20	5584	Película de proteção para vidro (Tipo 1)	M²	6	50	0	0	30	0	15	0	0	10	100	200	0	0	30	0	0	50	0	200	691	R\$ 120,00	R\$ 82.920,00
21	5584	Película de proteção para vidro (Tipo 2)	M²	0	50	0	100	30	116	0	0	0	0	100	100	0	0	0	0	0	26	300	800	1.622	R\$ 129,86	R\$ 210.632,92
22	19275	Planner anual com divisórias	Unid.	95	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	300	0	0	0	120	150	200	0	100	1.065	R\$ 156,31	R\$ 166.470,15
23	18724	Planner Atemporal	Unid.	50	200	0	0	0	0	0	0	105	150	50	300	0	0	0	50	0	200	0	100	1.205	R\$ 53,50	R\$ 64.467,50
24	19275	Revista	Unid.	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	1.200	0	0	0	0	0	300	300	0	2.000	R\$ 207,49	R\$ 414.980,00
VALOR TOTAL ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO:																								R\$ 3.022.197,95		

LEGENDA:

ALF - ALTA FLORESTA;
BAG - BARRA DO GARÇAS;
CAS – CACERES;
CNP - CAMPO NOVO DO PARECIS;
CFS – CONFRESA;
CBA - CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA;
DMT – DIAMANTINO;
GTA - GUARANTÃ DO NORTE;
JNA – JUÍNA;
LRV - LUCAS DO RIO VERDE;
PLC - PONTES E LACERDA;
PDL - PRIMAVERA DO LESTE;
RTR – REITORIA;
ROO – RONDONÓPOLIS;
SVC - SÃO VICENTE;
SNP – SINOP;
SRS – SORRISO;
TGA - TANGARÁ DA SERRA;
VGD - VARZEA GRANDE.

Documento Digitalizado Público

APÊNDICE D - Relação de Participantes - Demandas por Unidade.

Assunto: APÊNDICE D - Relação de Participantes - Demandas por Unidade.

Assinado por: Deuzimar Matos

Tipo do Documento: Comprovante

Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público

Tipo do Conferência: Documento Original

Documento assinado eletronicamente por:

■ **Deuzimar Lira de Matos, COORDENADOR(A) - FG1 - CBA-CCL**, em 23/06/2023 15:31:15.

Este documento foi armazenado no SUAP em 23/06/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse <https://suap.ifmt.edu.br/verificar-documento-externo/> e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 519071

Código de Autenticação: c6c30c8d79

